
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 300/2021. (III.30.) határozata 

a Modern Városok Program keretében az „Új interaktív könyvtár és levéltár kialakítása 
Szekszárdon” elnevezésű projekt Támogatói okiratának módosításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben  
 
1. jóváhagyja a „Modern Városok Program keretében az „Új interaktív könyvtár és levéltár 

kialakítása Szekszárdon” elnevezésű projekt Támogató felé benyújtandó Támogatói 
Okirat módosítási kérelmét a határozat melléklete szerinti tartalommal; 

 
Határidő: 2021. március 30. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
2. dönt a „Modern Városok Program keretében az „Új interaktív könyvtár és levéltár 

kialakítása Szekszárdon” elnevezésű projekt Támogatói okirata módosítási kérelmének 
Támogató felé történő benyújtásáról azzal, hogy a támogatott tevékenység végső 
időtartama 2023. június 30. napjában kerüljön meghatározásra;  
 
Határidő: 2021. március 30. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények 

megtételére. 
 

Határidő: 2021. március 31. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Szekszárd, 2021. március 30. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 
 

 

A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. március 30. napján közzétett 

300/2021. (III.30.) számú határozatához 
 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
A Miniszterelnökség a 2017. szeptember 29. napján megkötött, GF/SZKF/725/7/2017. 
iktatószámú számú támogatói okirattal támogatásban részesítette Szekszárd Megyei Jogú 
Város Önkormányzatát a Szekszárdon kialakítandó új interaktív könyvtár és levéltár 
(Tudásközpont) megvalósítása érdekében.  
 
A Támogatói okirat módosításra került, az 1. sz. módosításával a támogatott tevékenység 
végső időpontja 2020. március 31. napjáról 2021. március 31. napjára módosult. 
 
A hatályos támogatói okirat alapján Önkormányzat a megítélt támogatási összeget 2021. 
március 31. napjáig használhatja fel azzal, hogy a támogatás terhére történő kifizetésekre ezt 
követő 90. napig van lehetőség. Tekintettel arra, hogy a kivitelezési feladatok még nem 
kezdődtek el, így a projekt megvalósítása érdekében szükséges a Támogatói Okirat módosítása 
a támogatott tevékenység jelenlegi végső időpontjának módosítása vonatkozásában, mely 
módosítási kérelmet a támogatott tevékenység végső időpontjáig be kell nyújtani, így minél 
előbb szükséges döntést hozni a Támogatási Okirat módosítását érintő kérelem benyújtása 
kapcsán.  
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza.  
 
 

 


